

(上接B3版)

(6) 中广核俊乐

序号	项目/年度	2015年 7-12月	2016年	2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年 末预测
1	一营业收入	42,192.00	110,330.00	132,665.00	177,032.39	210,714.54	210,887.41	210,887.41	210,887.41
2	其中:主营业务收入	42,192.00	110,330.00	132,665.00	177,032.39	210,714.54	210,887.41	210,887.41	210,887.41
3	其他业务收入	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	二营业总成本	33,618.76	88,508.29	106,194.24	141,479.19	168,719.80	168,835.46	168,835.46	168,835.46
5	其中:主营业务成本	33,618.76	88,508.29	106,194.24	141,479.19	168,719.80	168,835.46	168,835.46	168,835.46
6	其他业务成本	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	营业税金及附加	191.65	492.58	528.71	714.60	974.54	1,054.94	1,071.99	1,071.99
8	管理费用	2,551.76	5,515.51	5,737.35	8,885.39	10,433.53	10,771.25	11,228.38	11,120.38
9	营业费用	1,256.69	3,142.49	3,708.00	4,911.94	5,953.63	5,999.42	5,999.42	5,999.42
10	财务费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	投资收益	4,573.14	12,650.76	15,476.70	21,037.27	24,631.04	24,286.74	23,936.56	23,936.56
13	营业外收入	191.27	90.16	60.41	802.55	955.24	956.02	956.02	956.02
14	营业外支出	-	-	-	-	-	-	-	-
15	利润总额	4,764.41	13,150.92	16,078.11	21,839.82	25,586.28	25,242.78	24,892.58	24,892.58
16	所得税费用	56.69	145.64	153.89	205.36	244.43	244.63	244.63	244.63
17	净利润	4,707.72	12,999.78	15,924.22	21,634.46	25,341.85	25,000.00	24,647.95	24,647.95
18	归属于母公司所有者的净利润	4,707.72	12,999.78	15,924.22	21,634.46	25,341.85	25,000.00	24,647.95	24,647.95
19	少数股东损益	-	-	-	-	-	-	-	-
20	其他综合收益	-	-	-	-	-	-	-	-
21	综合收益总额	4,707.72	12,999.78	15,924.22	21,634.46	25,341.85	25,000.00	24,647.95	24,647.95

(7) 湖北拓普

项目	2015年7-12月	2016年	2017年	2018年	2019年	2020年	以后每年保持收益稳定,持续经营。
营业收入	17,900.00	37,260.00	43,750.00	49,330.00	51,420.00	51,420.00	51,420.00
主营业务收入	17,900.00	37,260.00	43,750.00	49,330.00	51,420.00	51,420.00	51,420.00
其他业务收入	-	-	-	-	-	-	-
营业成本	15,838.96	32,924.70	38,360.60	43,034.90	44,763.80	44,763.80	44,763.80
主营业务成本	15,838.96	32,924.70	38,360.60	43,034.90	44,763.80	44,763.80	44,763.80
其他业务成本	-	-	-	-	-	-	-
营业税金及附加	210.23	494.87	537.27	548.61	499.97	487.48	487.48
管理费用	986.41	1,993.18	2,322.23	2,612.25	2,793.77	2,734.26	2,734.26
营业费用	685.65	1,403.97	1,551.25	1,545.78	1,507.03	1,508.31	1,508.31
财务费用	37.59	182.58	124.20	123.65	126.96	61.18	61.18
资产减值损失	-	-	-	-	-	-	-
营业外收入	171.16	340.70	839.45	1,465.41	1,801.07	1,862.97	1,862.97
投资收益	-	-	-	-	-	-	-
营业外支出	1,244.97	2,102.87	2,170.18	2,084.22	1,852.07	1,805.73	1,805.73
其中:非流动资产处置损益	1,244.97	2,102.87	2,170.18	2,084.22	1,852.07	1,805.73	1,805.73
营业支出	1,416.13	2,447.57	3,009.63	3,459.63	3,653.14	3,668.70	3,668.70
所得税	3,032.11	5,103.81	644.99	769.51	791.46	795.35	795.35
净利润	1,013.11	1,932.76	2,364.64	2,780.12	2,868.68	2,873.38	2,873.38
归属于母公司的净利润	98.43	219.58	249.21	261.14	265.54	261.17	261.17
归属于母公司的少数股东损益	8.89	16.99	16.99	16.99	16.99	16.99	16.99
归属于母公司所有者的净利润	28.19	76.94	93.15	92.29	95.22	45.89	45.89
归属于母公司所有者的非经常性损益	151.84	28.33	21.79	12.21	-	-	-
营业支出	1,565.00	4,457.00	4,500.00	4,400.00	-	278.16	-
营业税金及附加	-1,282.19	548.48	2,201.50	1,902.30	710.00	-	-
净现金流量	1,916.25	-3,057.88	394.28	1,176.45	2,528.83	2,919.24	2,919.24
年初现金	9.56	9.56	9.56	9.56	9.56	9.56	9.56
新增贷款	0.25	1.00	2.00	3.00	4.00	5.00	5.00
拆借款	0.9774	0.9127	0.8331	0.7604	0.6941	0.6335	0.6266
企业自由现金流量	1,092.00	-2,790.93	328.47	894.57	1,758.26	1,849.34	19,344.64
累计企业自由现金流量折现值	1,092.00	-1,698.93	-1,370.46	-475.89	1,279.37	3,128.71	22,473.35
收益法折现值	22,473.35						
减:企业非经营性负债、付息及应付股利	-	-	-	-	-	-	-
企业全部权益折现值	-	-	-	-	-	-	30,306.72
成本法评估值	12,486.98						
成本法评估值	23,540.03						
收益法折现值	30,306.72						
收益法折现值	8,722.69						

(8) 四川拓普

项目	2015年7-12月	2016年	2017年	2018年	2019年	2020年	以后每年保持收益稳定,持续经营。
营业收入	4,278.23	15,693.61	24,648.30	32,379.05	33,661.10	33,661.10	33,661.10
其中:主营业务收入	4,278.23	15,693.61	24,648.30	32,379.05	33,661.10	33,661.10	33,661.10
其他业务收入	-	-	-	-	-	-	-
一营业总成本	3,762.40	13,634.95	21,104.54	27,498.44	28,541.14	28,541.14	28,541.14
其中:主营业务成本	3,762.40	13,634.95	21,104.54	27,498.44	28,541.14	28,541.14	28,541.14
其他业务成本	-	-	-	-	-	-	-
营业税金及附加	-	31.91	80.04	109.01	114.16	114.16	114.16
管理费用	54.07	671.09	1,055.88	1,783.34	1,997.31	1,997.31	1,997.31
营业费用	134.05	671.09	1,055.88	1,783.34	1,997.31	1,997.31	1,997.31
财务费用	26.00	221.00	351.00	377.00	299.00	143.00	143.00
二营业总收入	801.71	857.14	1,688.41	2,501.25	2,743.51	2,902.87	2,902.87
其中:营业外收入	-	-	-	-	-	-	-
营业外支出	-	-	-	-	-	-	-
利润总额	801.71	857.14	1,688.41	2,501.25	2,743.51	2,902.87	2,902.87
所得税	77.23	123.56	429.17	644.45	743.71	743.71	743.71
净利润	234.48	633.58	1,259.24	1,856.80	2,009.74	2,159.16	2,159.16
归属于母公司的净利润	28.44	140.92	161.22	160.20	158.49	153.13	153.13
归属于母公司的少数股东损益	18.50	165.75	263.25	282.75	224.25	107.25	107.25
归属于母公司所有者的非经常性损益	142.73	86.32	-	-	0.73	0.73	0.73
归属于母公司的非经常性损益	1,245.36	545.63	3,134.44	2,708.76	448.72	448.72	448.72
营业支出	2,667.53	2,500.00	-	-	50.00	153.13	-
营业税金及附加	-	-	-	-	-	-	-
净现金流量	-2,390.74	-3,019.96	-1,480.43	-806.01	1,967.49	2,265.24	2,265.24
年初现金	103.96	103.96	103.96	103.96	103.96	103.96	103.96
拆借款	0.9777	0.9062	0.8212	0.7442	0.6474	0.6111	0.6111
3、折旧及摊销	-2,332.65	-2,738.87	-1,215.73	-802.15	-1,268.88	-1,384.29	-1,374.76
4、累计自由现金流量折现值	-2,332.65	-5,068.52	-6,284.25	-6,586.40	-6,299.52	-3,875.23	9,999.53
企业全部权益折现值	9,409.53						9.25
成本法评估值	12,486.98						
成本法评估值	23,540.03						
收益法折现值	30,306.72						
收益法折现值	8,722.69						

(9) 中科海维

项目	2015年7-12月	2016年	2017年	2018年	2019年	2020年	以后每年保持收益稳定,持续经营。
营业收入	3,730.00	5,860.00	7,340.00	8,340.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00
主营业务收入	3,730.00	5,860.00	7,340.00	8,340.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00
其他业务收入	-	-	-	-	-	-	-
营业成本	2,257.05	3,172.10	3,858.60	4,202.00	4,754.90	4,754.90	4,754.90
主营业务成本	2,257.05	3,172.10	3,858.60	4,202.00	4,754.90	4,754.90	4,754.90
其他业务成本	-	-	-	-	-	-	-
营业税金及附加	26.84	51.05	66.73	90.65	112.17	112.17	112.17
管理费用	431.75	696.12	818.00	857.09	992.19	1,001.84	1,001.84
营业费用	169.39	219.14	265.09	259.09	334.74	334.74	334.74
财务费用	44.11	23.00	69.00	110.40	128.80	128.80	128.80
资产减值损失	-	-	-	-	-	-	-
投资收益	-	-	-	-	-	-	-
营业利润	800.86	1,698.59	2,262.58	2,754.77	3,307.20	3,297.53	3,297.53
营业外收入	-	-	-	-	-	-	-
营业外支出	-	-	-	-	-	-	-
利润总额	800.86	1,698.59	2,262.58	2,754.77	3,307.20	3,297.53	3,297.53
所得税	118.74	250.82	333.70	406.02	487.07	484.69	484.69
净利润	682.12	1,447.77	1,928.88	2,348.75	2,820.13	2,812.87	2,812.87
归属于母公司的净利润	66.78	152.95	163.40	188.39	184.27	183.87	183.87
归属于母公司的少数股东损益	61.10	136.96	147.06	169.46	165.80	165.80	165.80
归属于母公司所有者的非经常性损益	37.49	19.55	58.65	93.84	109.48	109.48	109.48
归属于母公司所有者的非经常性损益	40.40	63.93	95.00	52.31	-	-	-
营业支出	-	-	-	-	-	-	-
营业税金及附加	-	-	-	-	-	-	-
净现金流量	490.86	453.00	967.17	2,109.38	3,638.87	5,314.54	20,483.55
年初现金	11.05	11.05	11.05	11.05	11.05	11.05	11.05
拆借款	0.9741	0.9065	0.8109	0.7302	0.6375	0.5921	0.536
企业自由现金流量	-348.66	801.48	514.15	1,202.19	1,469.51	1,675.67	15,169.01
累计企业自由现金流量折现值	-348.66						